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BOZOR IQTISODIYOTI SHAROITLARIDA INVESTITSIYA 

SIYOSATINING MOHIYATI VA XUSUSIYATLARI 

 

Rasulova Sharifa Gaybullaevna - Iqtisodiyot va menejment kafedrasi dotsenti 

Anvarjonov Isomiddin Otabekovich - Kimyo muhandisligi fakulteti talabasi 

Jizzax palitexnika instituti 

 

Annotatsiya: Maqolada, iqtisodiyotni rivojlantirishda investitsiya siyosatining 

oʻrni, undan iqsodga oʻrni haqida gapirilgan. 

Kalit sozlar: Iqtisodiyot, iqtisodiyoti muhit, real sektor, tadbirkorlik, 

investitsiya. 

Аннотация: В статье говорится о роли инвестиционной политики в 

развитии экономики, ее роли в экономике. 

Ключевые слова: Экономика, окружающая среда, экономика, реальный 

сектор, предпринимательство, инвестиции. 

Annotation: The article talks about the role of investment policy in the 

development of the economy, and its role in the economy. 

Keywords: Economy, environment economy, real sector, entrepreneurship, 

investment. 

Investitsiya - iqtisodiyotni rivojlantirish maqsadida oʻz mamlakatida yoki chet 

ellarda turli tarmoqlarga, ijtimoiy-iqtisodiy dasturlarga, innovatsiya, tadbirkorlik 

loyihalariga uzoq, muddatli kapital kiritish (qoʻyish). Pulning vaqt (zamon)ga 

bogʻliq qiymati nazariyasiga koʻra, investitsiya kelajakda naf olish maqsadida 

mablagʻlar qoʻyishdir. Investitsiya kapitalni muayyan muddatga bogʻlashni yoki 

band qilishni bildiradi. 

Oʻzbekiston Respublikasida bozor iqtisodiyotiga oʻtish davrida respublika 

iqtisodiyotida tuzilmaviy oʻzgarishlarni amalga oshirishda investitsiyadan samarali 

foydalanilmoqda. OʻzRda 1996-yildan boshlab respublika hukumati har yili davlat                                    
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byudjeti va byudjetdan tashqari fondlar mablagʻlari hisobidan kapital qoʻyilmalar 

limitlari, chet el investitsiyalari va hukumat kafolati bilan olingan kreditlar hisobiga 

aniq qurilishlar dasturi, shuningdek, bevosita chet el investitsiya va kreditlari 

hisobiga qurilishlar dasturidan iborat boʻlgan Davlat investitsiya dasturini qabul 

qiladi.Respublikada aholining qimmatli qogʻozlarga jamoaviy investitsiyani amalga 

oshiradigan xususiylashtirish investitsiya fondlari (XIF) va kompaniyalari tarmogʻi 

rivoj topdi. 2000-yilda moliyalashtirishning jami manbalari hisobidan mamlakat 

iqtisodiyotiga salkam 700 milliard soʻm, shu jumladan, 810 million AQSH dollari 

investitsiyalandi. Uning 30,3 % ni respublika byudjeti, 39,1 % ni korxonalar va 

aholi mablagʻlari, 7,5 % ni banklar kreditlari va b. qarz mablagʻlar, 21,7 % ini chet 

el investitsiyalari va kreditlari, 1,4 % ni byudjetdan tashqari jamgʻarmalar 

mablagʻlari tashkil qiladi.  

Bozor iqtisodiyoti sharoitida investitsiya siyosati mamlakatning iqtisodiy 

o‘sishini ta’minlash va ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarni rivojlantirishda muhim o‘rin 

tutadi. Investitsiya siyosati iqtisodiyotning barqaror o‘sishini ta’minlash, ishlab 

chiqarish hajmini kengaytirish, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish va xalq 

farovonligini oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar majmuidir. Ushbu siyosatning 

muvaffaqiyati to‘g‘ri belgilangan strategiyalar va resurslardan samarali 

foydalanishga bog‘liq. 

Investitsiya siyosati iqtisodiy taraqqiyotning asosiy vositasi bo‘lib, real 

sektorni rivojlantirish uchun zarur sharoitlarni yaratishga xizmat qiladi. Uning 

asosiy maqsadi ichki va tashqi investitsiyalarni jalb qilish, mamlakatning 

investitsiya muhitini yaxshilash, va ishlab chiqarish tarmoqlarini qo‘llab-

quvvatlashdir. Bozor iqtisodiyoti sharoitida ushbu siyosatning samaradorligi 

investorlar uchun qulay shart-sharoitlar yaratish va ularning huquqlarini himoya 

qilish darajasiga bog‘liq. 

Investitsiya siyosati ikki asosiy yo‘nalishda amalga oshiriladi: 

1. Ichki investitsiyalarni rivojlantirish. Mahalliy tadbirkorlar va korxonalarni 

qo‘llab-quvvatlash orqali iqtisodiyotning turli tarmoqlarini kengaytirish va 
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raqobatbardosh mahsulotlar ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘yish. 

2. Tashqi investitsiyalarni jalb qilish. Chet el sarmoyadorlari uchun qulay 

investitsiya muhiti yaratish, huquqiy kafolatlar va imtiyozlar tizimini shakllantirish 

orqali mamlakat iqtisodiy salohiyatini oshirish. 

Bozor iqtisodiyotida investitsiya muhiti qator omillar orqali shakllanadi. Bular 

qonunchilik bazasi, iqtisodiy barqarorlik, infratuzilma, moliyaviy institutlar rivoji va 

davlat tomonidan ko‘rsatiladigan qo‘llab-quvvatlash choralaridir. Investitsiya 

muhitini yaxshilash uchun quyidagi tadbirlar amalga oshirilishi lozim: 

- Qonunchilikni takomillashtirish. Investorlarga kafolat beruvchi qonunlar va 

imtiyozlar tizimini ishlab chiqish, ularga soliq yengilliklari taqdim etish. 

- Barqaror iqtisodiy siyosat. Inflyatsiyani nazorat qilish, valuta kursini barqaror 

saqlash, va iqtisodiy o‘sish sur’atlarini qo‘llab-quvvatlash. 

- Moliyaviy tizimni rivojlantirish. Kredit va lizing xizmatlarini soddalashtirish, 

kichik va o‘rta biznesni rivojlantirish uchun imtiyozli kreditlar ajratish. 

1. Moslashuvchanlik. Bozor iqtisodiyotida tez o‘zgaruvchan sharoitlarga 

moslashuvchan strategiyalar zarur. Davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlik 

investitsiya loyihalarini amalga oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

2. Hududiy rivojlanish. Investitsiyalarni hududiy muvozanatni ta’minlash 

uchun samarali yo‘naltirish kerak. Shu tariqa, iqtisodiy qoloq hududlarda yangi ish 

o‘rinlari yaratish va ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirishga erishiladi. 

3. Innovatsion rivojlanish. Investitsiya siyosati ilm-fan va texnologiyalarga 

asoslangan yangi loyihalarni qo‘llab-quvvatlashi kerak. Bu mamlakatni global 

iqtisodiy raqobatda kuchli ishtirokchiga aylantiradi. 

Bozor iqtisodiyoti sharoitida investitsiya siyosatini samarali amalga oshirish 

davlatning asosiy vazifalaridan biridir. To‘g‘ri yo‘naltirilgan investitsiyalar ishlab 

chiqarish quvvatlarini kengaytirish, yangi ish o‘rinlari yaratish, va aholining 

turmush darajasini yaxshilashga xizmat qiladi. Investitsiya siyosati doimiy ravishda 

rivojlantirib boriladigan jarayon bo‘lib, milliy iqtisodiy manfaatlar va xalqaro 

raqobatbardoshlikni ta’minlashga qaratilgan bo‘lishi zarur. 
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